Слонимский районный
 исполнительный комитет
					____________________________________
	 				(организация)
			                    ____________________________________
			                    ____________________________________
				          (Ф.И.О. руководителя)
			                    ____________________________________
  			                    юридический адрес: __________________
			                    ____________________________________
			                    телефон:  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о включении жилого помещения                                                                    государственного жилищного фонда, расположенного по адресу: _____________________________________________________________,
(адрес жилого помещения)
в состав арендного жилья.

  	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _____________________________________________________________
1. _____________________________________________________________
1. _____________________________________________________________
1. _____________________________________________________________
1. _____________________________________________________________

Дата _______________                  _____________              __________________
                                                                            (подпись)                       (инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                                        пр. 16.10.2